
 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

Prot.n. vedasi segnatura       Caorle, vedasi segnatura 
 
 

DELIBERA   N°  1/09/2021/2022 

VERBA LE   N.1 del  Consigl io  d’Istituto  di  Caorle  

 

Il giorno 9 del mese di Settembre 2021 alle ore 18:00 in modalità on line si è riunito, con regolare 

convocazione prot. n 6473 -21 -I del 06.09.2021  il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo “A. 

Palladio” di Caorle. 

 

0 M I S S I S 
 
 
 
 

 
Punto  1 all’  O.d.g.:  Approvazione del verbale della seduta precedente  

 

Il Consiglio di Istituto 

VISTO il  Verbale pubblicato nel l’area riservata del sito  

 

APPROVA 

All’UNANIMITÀ il verbale della seduta precedente del 29.06.2021 

 

 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                                    Il Presidente 

Doc. Lidia Tommasi         Signora Elisa Trevisan 

 

 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 

 

VEIC81900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006731 - 15/09/2021 - 21 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

 

VERBA LE   N.1 del  Consigl io  d’Istituto  di  Caorle  

 

Il giorno 9 del mese di Settembre 2021 alle ore 18:00 in modalità on line si è riunito, con regolare 

convocazione prot. n 6473 -21 -I del 06.09.2021  il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo “A. 

Palladio” di Caorle. 

 

0 M I S S I S 

 

 

DELIBERA   N°  2/09/2021/2022 

Punto 3 all ’O.d.g.:  Pon cablaggio - Pon Fondo europeo di sviluppo regionale (Fesr) – React Eu – 

Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole- delibera 

 

     I l  Consiglio di Istituto  

VISTO l’avviso pubblicato nell ’area r iservata del sito  

SENTITO il  Dir igente  

 

DELIBERA 

All’UNANIMITÀ      la partecipazione al Progetto PON cablaggio - Pon Fondo europeo di sviluppo 

regionale (Fesr) – React Eu – Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle 

scuole 

 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                                    Il Presidente 

Doc. Lidia Tommasi           Signora Elisa Trevisan 

 

 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 

 

VEIC81900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006731 - 15/09/2021 - 21 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

VERBA LE   N.1 del  Consigl io   d’Istituto  di  Caorle  

 

Il giorno 9 del mese di Settembre 2021 alle ore 18:00 in modalità on line si è riunito, con regolare 

convocazione prot. n 6473 -21 -I del 06.09.2021  il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo “A. 

Palladio” di Caorle. 

 

0 M I S S I S 

 

DELIBERA   N°  3/09/2021/2022 

 

 

Punto n. 4 all’O.d.g:  Delibera variazione orario primi giorni di scuola 

 

 
Il Consiglio di Istituto 

 

• VISTA l’assegnazione del personale docente e ata; 

• SENTITO il Dirigente 

DELIBERA 

All’UNANIMITÀ     gli orari ridotti fino a necessità come segue: 

Scuola dell’Infanzia: 8.00 – 13 con mensa e trasporto 

Scuola Primaria: 8.00 – 13.00 

Scuola Secondaria I grado: 8.00 – 12.00 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                                    Il Presidente 

Doc. Lidia Tommasi                                                          Signora Elisa Trevisan 

 

 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 

 

 

   

VEIC81900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006731 - 15/09/2021 - 21 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

VERBA LE   N.1 del  Consigl io   d’Istituto  di  Caorle  

 

Il giorno 9 del mese di Settembre 2021 alle ore 18:00 in modalità on line si è riunito, con regolare 

convocazione prot. n 6473 -21 -I del 06.09.2021  il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo “A. 

Palladio” di Caorle. 

 

0 M I S S I S 

DELIBERA   N°  4/09/2021/2022 

 

 

Punto n. 8 all’O.d.g:  Regolamento mensa 

 

 
Il Consiglio di Istituto 

 

• ESAMINATO il documento proposto e in visione nell’area riservata del sito; 

• SENTITA la discussione  

• SENTITO il Dirigente 

DELIBERA 

1) adottare in merito alla possibilità di accogliere il pasto in un momento successivo all’entrata 

dando indicazioni precise sull’orario entro il quale questo può essere portato; la fascia oraria 

migliore che permette di garantire la sorveglianza sia nei corridoi che nella mensa sia 

l’accettazione dei pasti da parte del personale ATA risulta essere entro le 9:30. 

2) Il DS formulerà questa integrazione nel Regolamento e la condividerà con tutti i consiglieri 

tramite mail, per avere un riscontro rapido. 

3) Su suggerimento del Presidente la delibera del Consiglio avverrà a seguito di tale integrazione 

attraverso un modulo google in modalità asincrona. 

  

Il Segretario del Consiglio di Istituto                                                                    Il Presidente 

Doc. Lidia Tommasi                                                          Signora Elisa Trevisan 

 

 

Il Dirigente  Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 

VEIC81900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006731 - 15/09/2021 - 21 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI


		2021-09-15T19:13:31+0200
	MORESCHINI BENEDETTA




